Antandrus

Aeneæ in Ita-  
liā nauigatio

Retentas: alludit ad fabulam. Nam Iuno ita  
Latona dicitur persecuta: ut nūq; quiescere pos-  
set. Cum uero Delum conscendisset: Apollinem  
pepit atq; Dianam. Thure dato flammis: hoc  
est sacrificiis perfectis. Fibris crematis: extis cō-  
bustis. Morem autem piorum hominum exprimit  
poeta: qui ante omnia deos solent uenerari:  
ut Virgilius quoq; præcipit. In primis uenerare  
deos. Positis tapetibus: stratis tapetibus. Illos  
autem cœnasse ait. Tūc pius Anchises: inquit  
uerbum simile esse subaudiendum facile con-  
stat. Cum primum: quādo primum. Munera  
cerealīa: cibos. Bisq; duas natas. Anius qua-  
tuor hūit filias. quibus Bacchus cōcessit ut quic-  
quid tangerent: in frumentum uel uinum uel  
oleum commutaretur. Eas cum Agamemnon  
inducere uellet in expeditionem Troianam: ut  
exercitium alerent: Bacchi auxilio in columbas  
fuisse conuersas fabulantur. Vidisti parentem.  
Me subaudiamus. Pene orbem. Fere carentē  
filiis. Tanta inconstantia. instabilitas fortu-  
næ. Est autem acclamatio senis grauitati maxi-  
me conueniens. Quod enim mihi filius ab-  
sens auxilium: Nulli inquit sibi esse auxilium fi-  
lium absentem: quis sit uiuus. Andros habet.  
andros insula est una ex Cycladibus: ab Andro  
Anii filio: ut scribit Ouidius: ut alii: Eurymachi

Anii filix in  
columbas

Tacta ab A-  
nii filiabus i  
frumentum  
oleum: uinū

Andros un

denominata. Augurium auguriorum ac uati cinandi peritiam. Voto maiora fideq; hoc est maiora q; quis expetere aut credere debeat. Latricemq; meri uinum. Baccamq; Mineruæ oliuam. pallas enim oliuam extulit in lucem. Diues usus. Opulenta utilitas. Troiæ populator Atrides. Agamemnon Troiæ depredator. Ne non putes. ut putes. Eubœa duabus: Eubœa insula est Bœotiæ adiacens. admodum longa. Vnde & Macris fuit quondam appellata & Macra. id est longa: ut tradit Plynius: sed & Chalchodoris: & Chalcis: are ibi primum reperto: & Abantias: & Afopis. Pietas: andri fratris in sorores.

Confortia corpora sorores. Per quos: quog; uirtute. Captiuus lacertis captiuarum brachiis Mito more. mirando modo. Perdere destrue re: delere. Ferre uocatur opem: ac si diceret Anitus: perdere miro modo non esse opem ferre. Tuæ coniugis. Veneris. Nam Veneri columbæ sunt dicata. Abiere. cõuersa fuere. Talibus atq; allis. Hæc iccirco a poeta narrantur: ut aptius sequentem metamorphosin cum superiore cõnectat. Nam Thebani cum pestilentia laboraret: oraculum acceperunt eam esse cessaturam si se duæ uirgines pro populo deuouerent. Duæ aut Echionis filia: cum se imolandas tradidissent. iã q; cremarentur: duo iuuenes: qui Stephani hoc è coronæ sunt uocati de rogi fauilla uisi sunt exire exequiasq; matrum celebrare. Antiquam matrem. Italiam: unde Dardanus in Phrygiam fuerat profectus. Sic & Vir. Dardãidæ duri quæ uos a stirpe parentum. Prima tulit tellus: eadem uos ubere lato. Accipiet reduces: antiquam exquirite matrem. Hic domus Aeneæ cunctis dominabit annis: & nati natorum & qui nascentur ab illis.